

1197/2012

Datum tlace:30.08.2012

FAKTURA - DODACI LIST

Cas: 16:28:2

D O D A V A T E L
ICO:36446190
IC DPH:SK2020023346
DIC:2020023346

Faktura : 56024381
Objednavka :
Konst.symbol: 0008

GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1
066 01 Humenne
Ev.cislo:626231000086

Odberatel ICO:37873547
[9054] IC DPH:NEPLATCA DPH
DIC:202164032

SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
MGR. SKRIP JURAJ
HVIEZDOSLAVOVA
069 01 SNINA

Penazny ustav:

SLSP a.s.,c.u. 0086 909 556 / 0900
VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200

OdbMiesto: [2858]
SJ PRI ZS P.O. HVIEZDOSLAVOVA
HVIEZDOSLAVOVA, SNINA
CBU: 1787252651 /0200
Pen.ustav: VUB

Den vystavenia : 04.09.2012
Datum dodania : 04.09.2012
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
Den splatnosti : 18.09.2012

Fakturujeme Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. cislo	Nazov tovaru	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	Cena (s DPH)	Celk (bez DPH)
***** 01,HLAVNY SKLAD *****								
40D	8588000086016	2101	!CUKOR KRYST.POVAZSKY 1KG	50.000	10	0.8583	1.030	42.9
37E	8586000530034	2210	MUKA PR VYBEROVA 1KG	80.000	10	0.3750	0.450	30.0
37E	8586000530058	2211	MUKA PR HRUBA 1KG	60.000	10	0.3750	0.450	22.5
37E	8586000530072	2212	MUKA PR HLADK.OO-EXTR.1KG	50.000	10	0.3750	0.450	18.7
45A	9001880919728	2308	SOL SOLIVARY 1KG	48.000	12	0.1833	0.220	8.7
43F	8588000027705	2402	HRACH VELKY MANYA 500G	20.000	20	0.2782	0.334	5.5
34A	8588000086443	2417	CUKOR PRASK.POVAZ.1KG	10.000	10	0.9628	1.155	9.6
47E	8585000722005	2519	OLEJ RACIOL 2L	30.000	6	2.8341	3.401	85.0
	8585000722340	2606	!OLEJ RACIOL SLNECNIC.5L	10.000	1	6.5805	7.897	65.8
6A	8595072603874	2828	GUSTIN MAIZENA 200G	6.000	6	0.9592	1.151	5.7
46H	8588000027675	2915	FAZULA FAR.VEL.MANYA 500G	20.000	20	0.6373	0.765	12.7
46E	8586000530027	3073	DETS.KRUPICA RUSKOV 500G	20.000	20	0.3536	0.424	7.0
27C	8010706701691	3557	PARAD.PRETLAK PATENT 850G	12.000	12	0.8426	1.011	10.1
21C	8594001031085	3783	PARAD.PRETLAK OTMA 3600G	3.000	3	3.1667	3.800	9.5
5	8585016500017	4046	OVSENE VLOC.DOB.ZIV.400G	35.000	35	0.4143	0.497	14.5
120A	8588000027057	7193	PAPR.SLADKA MANYA 40G	30.000	30	0.1840	0.221	5.5
46	8584126834586	7491	STRUHANKA PENAM 500G	30.000	30	0.4019	0.482	12.0
D10	8586011415139	7609	CBA RASCA CELA MASP.25G	10.000	30	0.0925	0.111	0.9

Suma za tovar: 367.1700, obaly: 0.0000
Celkova hmotnost: 497.652 kg

CELKOM K UHRADE : 440.60 EUR

Suma v SKK: 13273.52 , konverzny kurz = 30.1260 SKK/EUR

	zaklad	dph
0 %	0.00	
znizena sadzba 10 %	0.00	0.00
zakladna sadzba 20 %	367.17	73.43
Celkom	367.17	73.43

Odberatel a dodavatel tymto uzatvaraju dohodu, co aj svojim podpisom potvrdzuju, ze v pripade omeskania platby za fakturu odberatel zaplati dodavatelovi dohodnuty urok z omeskania vo vyske 0.05% za kazdy den omeskan az do zaplatenia. Zaroven sa dohodli, ze vlastnicke pravo k tovaru odberatel nadobuda az po jeho zaplateni.

VYPIS Z OBCHOD.REGISTRA OKR.SUDU V PRESOVE,ODDIEL SRO,VLOZKA CISLO:102